कोर्स में नामांकन लेनेवालें &॥| व (0५०४ एवं 8६० (१०४ के सभी छात्रों का. 

एक 8000 7४४७७: समर्पित करना होगा, जिसमें कोर्स पूरा करनें के उपरान्त|एक वर्ष तक झारखाड 

सरकार के अधीन सेवा करने की बाध्यत्ञा का उल्लेख होगा। इस शर्त्त का अतुपालन नहीं करने बाल 

छात्रों पर रू0 45,00,000 /- (पन्द्रह लाख) का आर्थिक दण्ड अधिरोपित किया जायेगा। सरकार 

. द्वारा कोर्स समाप्ति के उपरांत रिक्त पदों के विरूद्ध अनुबंध के आधार पर ,रिक वर्ष के लिए सफल 

विद्यार्थियों की सीधी नियुक्ति ('थ॥70७ 8०७०४०॥ द्वारा की जायेगी। यदि|सरकार उन्हें झारखण्ड 

सरकार के अधीन सेवा प्रदान करने में विफल रहती है 'तो यह बाध्यता स्वतः [समाप्त मानी जायेगी।